Universidad de Costa Rica
Vicerrectoria de Investigacion

S

REPORTE DE INVESTIGADORESDE UNIDAD
04/10/2024 - 1:08 pm

Reporte de Investigadores de la Unidad:

741 - INSTITUTO CLODOMIRO PICADO

NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
Vives Blanco, Marcela 000000254 Inactivo
Rosso Julien, Jean 000074669 Inactivo
Sanchez Cespedes, Laura Vanessa 0111850952 Inactivo
Chavarria Chan, Daniel Francisco 0111900485 Inactivo
Camacho Umarfia, Erika Maria 0112080711 Inactivo
Orozco Portuguez, Adriana Vanessa 0112760077 Inactivo
Castro Castro, Ana Cristina 0113130865 Inactivo
Escalante Martinez, Ana Patricia 0113730485 Inactivo
Cordero Vasquez, Daniel 0114230161 Inactivo
Chang Castillo, Arturo 0114500679 Inactivo
BadillaVargas, Lisa Stephanie 0115620996 Inactivo
Chaves Chaves, Noe 0115920441 Inactivo
Zamora Zamora, Melissa Maria 0116980226 Inactivo
Cespedes Marin, Maria Jose 0117010578 Inactivo
Porras Quiros, Ariana Jose 0117050434 Inactivo
Chacon Arguedas, Johelen 0117320205 Inactivo
Chaves Umaria, Walter Alberto 0117560696 Inactivo
Vilchez Ulloa, Manuel Francisco 0118030609 Inactivo
Chaves Araya, Stephanie 0206720641 Inactivo
Arce Estrada, Denice 0207240409 Inactivo
Hidalgo Rodriguez, Katherine Maria 0207450977 Inactivo
Sanchez Brenes, Andres 0303970447 Inactivo
Madrigal Gamboa, Veronica 0304840284 Inactivo
Estrada Umaria, Ricardo 104850131 Inactivo ricardo.estrada@ucr.ac.cr
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Martinez Alfaro, Maria Sole 105520758 Inactivo

Altamirano Monge, Jose 105880390 Inactivo

Séanchez Chaves, Melvin 110760851 Inactivo melvin.sanchez_c@ucr.ac.cr
Hernandez Bolafios, Andres 111860671 Inactivo andresenrique.hernandez@ucr.ac.cr
Madrigal Villaobos, Marvin 112180325 Inactivo marvin.madrigal_v@ucr.ac.cr
Calvo Corea, Silvia 113690084 Inactivo

Arias Rodriguez, Jazmin Melania 114720640 Inactivo jazmin.arias@ucr.ac.cr
Aguilar Ulloa, Wendy Maria 115150852 Inactivo wendy.aguilarulloa@ucr.ac.cr
Klank Araya, Jeremy 116930088 Inactivo jeremy.klank@ucr.ac.cr
Arias Gomez, Berny 123000123 Inactivo

Lizano Gonzélez, Esteban 206140128 Inactivo esteban.lizano_g@ucr.ac.cr
Ramirez Zamora, Esteban 207070321 Inactivo

Sanchez Brenes, Andrés 303970447 Inactivo

Villalta Romero, Fabian Gilberto 304010507 Inactivo fabian.villaltaromero@ucr.ac.cr
ChinchillaMarin, Catherine 304780566 Inactivo

Acufia Espinola, Gabriel Angel 402290809 Inactivo

Boroschek Kraoskopf, Ruben 800630119 Inactivo

Herrera Echeverria, Adelita 900670688 Inactivo

Rivers Moore, Megan JX 055390 Inactivo megan.riversmoore@gmail.com
Calvete Chornet, Juan José PAF659154 Inactivo jcalvete@ibv.csic.es

2de2



